
12° CAMPIONATO REGIONALE AICS Foglio n. 1
01/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
PISCINA DI BELLUNO, Domenica 20/03/2011 ore 09:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:43.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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http://www.finveneto.org


12° CAMPIONATO REGIONALE AICS Foglio n. 2
01/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
PISCINA DI BELLUNO, Domenica 20/03/2011 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONIN MARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:38.90
2 1 2 SALVADORETTI OLIVIA 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:40.10
3 1 4 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:42.10
4 1 5 ROSSI LUCREZIA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:47.60
5 1 1 DAL MAS IRENE 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:50.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° CAMPIONATO REGIONALE AICS Foglio n. 3
01/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
PISCINA DI BELLUNO, Domenica 20/03/2011 ore 09:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PEROTTO GIOVANNI 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:34.10
2 1 2 SANVIDO RICCARDO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:42.70
3 1 4 TONIZZO FEDERICO 1998 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:44.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° CAMPIONATO REGIONALE AICS Foglio n. 4
01/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
PISCINA DI BELLUNO, Domenica 20/03/2011 ore 09:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROSSI LUDOVICA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:06.50
2 1 4 DAL MAS ELETTRA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:14.50
3 1 2 PRADEGAN ELEONORA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:18.80
4 2 4 DA RIN PERETTE MARTINA 1998 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:22.00
5 2 3 PIEROBON STEFANIA 1997 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:25.40
6 2 2 CANZAN NADIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:36.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° CAMPIONATO REGIONALE AICS Foglio n. 5
01/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
PISCINA DI BELLUNO, Domenica 20/03/2011 ore 09:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCOPEL NICOLA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:05.90
2 1 2 D'AMICO FRANCESCO 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:13.50
3 1 5 PIEROBON MORENO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:21.70
4 1 1 CANAL ANDREA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:24.50
- 1 4 KELEMINA TOMMASO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva DilettantisticaSQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° CAMPIONATO REGIONALE AICS Foglio n. 6
01/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
PISCINA DI BELLUNO, Domenica 20/03/2011 ore 10:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:38.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° CAMPIONATO REGIONALE AICS Foglio n. 7
01/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
PISCINA DI BELLUNO, Domenica 20/03/2011 ore 10:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SALVADORETTI OLIVIA 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:41.10
2 1 4 CAVACECE EMMA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:47.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° CAMPIONATO REGIONALE AICS Foglio n. 8
01/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
PISCINA DI BELLUNO, Domenica 20/03/2011 ore 10:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DAL SASSO ALBERTO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:36.00
2 1 4 TONIZZO FEDERICO 1998 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:41.30
3 1 2 IMPERA MARCO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:41.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° CAMPIONATO REGIONALE AICS Foglio n. 9
01/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
PISCINA DI BELLUNO, Domenica 20/03/2011 ore 10:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:12.10
2 1 5 TORMEN GIADA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:15.50
3 1 2 POSSAMAI GIULIA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:15.80
4 1 1 DE NARDIN ELENA 1996 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:16.90
5 1 4 DE BONA GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:20.70
6 2 2 CAVACECE LISA 1997 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:25.00
7 2 4 VIEZZER SILVIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:26.70
8 2 5 SALTON GIULIA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:33.80
- 2 3 COSTA ANGELICA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva DilettantisticaSQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° CAMPIONATO REGIONALE AICS Foglio n. 10
01/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
PISCINA DI BELLUNO, Domenica 20/03/2011 ore 10:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TESTA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:06.40
2 1 4 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:14.30
3 1 2 MARANO FILIPPO 1997 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:26.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° CAMPIONATO REGIONALE AICS Foglio n. 11
01/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti
PISCINA DI BELLUNO, Domenica 20/03/2011 ore 10:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° CAMPIONATO REGIONALE AICS Foglio n. 12
01/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
PISCINA DI BELLUNO, Domenica 20/03/2011 ore 11:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BASSO MARY 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:43.80
2 1 4 TONIN MARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:45.10
3 1 2 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:48.60
4 2 4 VULTAGGIO SABRINA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.00
5 2 3 PAULIN BEATRICE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.70
6 2 2 ROSSI LUCREZIA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:50.80
7 2 5 DAL MAS IRENE 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:51.90
8 1 5 CAVACECE EMMA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:53.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° CAMPIONATO REGIONALE AICS Foglio n. 13
01/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
PISCINA DI BELLUNO, Domenica 20/03/2011 ore 11:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SACCHET DIDIER 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:40.00
2 1 4 DAL SASSO ALBERTO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:40.70
3 1 2 SANVIDO RICCARDO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:42.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° CAMPIONATO REGIONALE AICS Foglio n. 14
01/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
PISCINA DI BELLUNO, Domenica 20/03/2011 ore 11:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:15.30
2 1 3 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:16.10
3 2 3 DE BONA GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:28.40
4 1 2 BALDASSO ELENA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:30.70
5 1 5 POCLENER ALESSIA 1998 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:32.70
6 1 1 DA RIN DELLE LODE VERONICA 1998 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:33.80
7 2 2 CASTIGLIA DELFINA ANDREA 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:36.30
8 2 4 GARLET GIORGIA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:37.00
9 2 1 PAULETTI CHIARA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:43.60
- 2 5 FREGONA MARTINA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva DilettantisticaSQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° CAMPIONATO REGIONALE AICS Foglio n. 15
01/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
PISCINA DI BELLUNO, Domenica 20/03/2011 ore 11:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CORSO GIANNI 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:12.10
2 1 4 TIBERIO ALESSANDRO 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:16.10
3 1 2 BONSEMBIANTE FABIO 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:17.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° CAMPIONATO REGIONALE AICS Foglio n. 16
01/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
PISCINA DI BELLUNO, Domenica 20/03/2011 ore 11:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:38.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° CAMPIONATO REGIONALE AICS Foglio n. 17
01/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
PISCINA DI BELLUNO, Domenica 20/03/2011 ore 11:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:34.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° CAMPIONATO REGIONALE AICS Foglio n. 18
01/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
PISCINA DI BELLUNO, Domenica 20/03/2011 ore 11:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:33.80
2 1 3 SALVADORETTI OLIVIA 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:34.20
3 1 2 BASSO MARY 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:35.70
4 1 5 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:37.10
5 1 1 ROSSI LUCREZIA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:39.50
6 2 3 VULTAGGIO SABRINA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:40.30
7 2 2 PAULIN BEATRICE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:42.00
8 2 4 CAVACECE EMMA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:42.70
9 2 5 DAL MAS IRENE 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:46.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


12° CAMPIONATO REGIONALE AICS Foglio n. 19
01/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
PISCINA DI BELLUNO, Domenica 20/03/2011 ore 11:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PEROTTO GIOVANNI 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:31.50
2 1 2 SACCHET DIDIER 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:33.60
3 1 4 IMPERA MARCO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:33.70
4 1 5 TONIZZO FEDERICO 1998 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:38.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° CAMPIONATO REGIONALE AICS Foglio n. 20
01/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
PISCINA DI BELLUNO, Domenica 20/03/2011 ore 11:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROSSI LUDOVICA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:58.50
2 1 4 DAL MAS ELETTRA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:02.20
3 1 2 TORMEN GIADA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:05.30
4 1 1 POSSAMAI GIULIA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:07.40
5 1 5 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:08.30
6 2 4 DE NARDIN ELENA 1996 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:08.80
7 2 3 LOSS GRETA 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:09.10
8 2 2 PIEROBON STEFANIA 1997 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:10.20
9 3 4 CAVACECE LISA 1997 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:11.20

10 2 5 PRADEGAN ELEONORA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:11.40
11 2 1 POCLENER ALESSIA 1998 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:11.60
12 3 1 DA RIN PERETTE MARTINA 1998 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:13.40
13 3 3 VIEZZER SILVIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:13.90
14 3 2 BALDASSO ELENA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:14.50
15 4 4 DA RIN DELLE LODE VERONICA 1998 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:14.80
16 4 2 CASTIGLIA DELFINA ANDREA 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:18.00
17 3 5 GARLET GIORGIA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:21.20
18 5 3 SALTON GIULIA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:21.70
19 5 2 PAULETTI CHIARA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:25.10
20 5 4 CANZAN NADIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:27.80
- 4 3 FREGONA MARTINA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva DilettantisticaSQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° CAMPIONATO REGIONALE AICS Foglio n. 21
01/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
PISCINA DI BELLUNO, Domenica 20/03/2011 ore 12:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TESTA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:56.90
2 1 4 CORSO GIANNI 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:58.30
3 1 2 D'AMICO FRANCESCO 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:58.50
4 1 5 SCOPEL NICOLA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:59.90
5 2 3 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:04.20
6 2 4 BONSEMBIANTE FABIO 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:05.30
7 3 3 TIBERIO ALESSANDRO 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:07.90
8 2 2 PIEROBON MORENO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:08.40
9 3 4 MARANO FILIPPO 1997 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:09.60

10 3 2 CANAL ANDREA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:14.80
- 1 1 KELEMINA TOMMASO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva DilettantisticaSQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° CAMPIONATO REGIONALE AICS Foglio n. 22
01/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Assoluti
PISCINA DI BELLUNO, Domenica 20/03/2011 ore 12:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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